
ПРИЛОГ број 1 

 

И З Ј А В А 

Јас______________________________________ од ____________________________ со 
адреса на живеење____________________________________ л.к. бр_______________. 
ЕМБГ___________________________издадена од МВР-СВР______________. , под 
полна материјална и кривична одговорност изјавувам дека сум запознаен со 
упатството за користење (инсталирање)  на „е-кат шалтер“, како и неговата  намена. 
Воедно, изјавувам дека во целост ги имам исполнето условите за непречена 
примена и функционирање на новата апликација „е-кат шалтер“ во смисла на 
обезбеден компјутер во кој е инсталиран оперативен 
систем____________________________________________, со инсталиран интернет 
пребарувач_____________________________________________, како и  Adobe Acrobat 
Reader ver______________________________________, соодветно приклучен и 
инсталиран скенер, обезбеден пристап до брз интернет,  издаден дигитален потпис 
и токен од овластен изведувач  на мое име, односно на име на овластениот 
вработен наведен во барањето за пристап, платежна картичка поддржана  од 
апликацијата „е-кат шалтер“, како и други софтверски алатки препорачани од 
Агенцијата за катастар на недвижности. 

 

 

Датум_____/_____/_______година                ИЗЈАВИЛ 

Место_________________   

                          ______________________    

                                            (име и презиме) 

                                                                        М.П.                                                                  

                                

           _________________________ 

      (потпис) 

 

           



ПРИЛОГ број 2 

Врз основа на член 31 од Правилникот за безбедност и обработката на 
личните податоци („Службен весник на РСМ“ бр.122/20 ) ја потпишувам следната 

 

ИЗЈАВА 

за тајност и заштита на обработката на личните податоци 

 

1.Јас долупотпишаниот_________________________________________________, вработен,   

во ________________________________________________________изјавувам под морална,    
( назив на корисник) 

материјална и прекршочна одговорност дека ќе ги  почитувам начелата за заштита 
на личните податоци при користењето на електронскиот шалтер на Агенцијата за 
катастар на недвижности, ќе вршам електронска  обработка на личните податоци 
од делокругот на работното место, ќе ги чувам како доверливи и ќе ги преземам 
сите мерки за нивна заштита. 
 

2.Заштитата на личните податоци ќе се врши согласно со упатствата добиени од 
страна на контролорот на збирката на лични податоци, освен ако со закон поинаку 
не е определено. 

 

                  ИЗЈАВИЛ 

         __________________ 

             (име и презиме)      

     М.П.                            

                                                                                  __________________ 

                                              (потпис) 

 

 


